
UCHWAŁA NR XXIV/297/2016 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki polegającej na realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918E we wsi Zygmuntów" 

w 2015 i 2016 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/111/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki polegającej na realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918E we wsi Zygmuntów" w 2015 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Przyjmuje się pomoc rzeczową od Gminy Koluszki polegającą na realizacji zadania publicznego 
pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918E we wsi Zygmuntów" o wartości do kwoty: 286 500,00 zł 

(słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) w tym: 

1) w roku 2015: 14 500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100); 

2) w roku 2016: 272 000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100).". 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IX/111/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
25 czerwca 2015r. w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki polegającej na realizacji zadania 
publicznego pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918E we wsi Zygmuntów" w 2015 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/210/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2015 r. 
zmieniająca uchwałę Nr IX/111/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Koluszki polegającej na realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918E we wsi Zygmuntów" w 2015 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego W sc 

Id: F475B87B-DCFF-4D2F-AF7E-71AD800CDC22. Podpisany Strona 1 


